
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2024. gada 20. novembrī   Nr.38/2.2.25 Nr.233             
 

SĒDE SASAUKTA: 2024. gada 20. novembrī pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024. gada 20. novembrī pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS  DIDZIS JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 5 komisijas locekļi 
 
Mārtiņš JĀKOBSONS 
Nauris LAZDĀNS 
Gints EŠENVALDS     
Juris MUSKATS 
Egija VIERPE 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 2 komisijas locekļi 
 
Jānis POŠEIKO – darba pienākumu dēļ 
 Aivis TINTS  – darba pienākumu dēļ 
 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pašvaldības 
policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS, Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes 
“Liepājas Kultūras pārvalde” projektu vadītājs Ainars RONIS, Liepājas valstspilsētas 
Reliģisko lietu komisijas sekretāre Brigita DREIŽE, SIA “Manspirkums.lv” valdes loceklis 
Mārtiņš LUBĀNS. 
 
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1.  Par Eglītes rotāšanu Tirgoņu ielā. 
2. Par Ziemassvētku laika tirdziņa Tirgoņu ielā organizēšanu. 
3. Par pilsētas galvenās egles atklāšanas pasākuma 

organizēšanu. 
4. Par dāvanu tirdziņa organizēšanu pilsētas galvenās Egles 

iedegšanas  pasākumā. 
5. Par Adventes ieskaņas pasākumu organizēšanu. 
6. Par piketa pieteikumu. 
7. Papildjautājumi. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
1. 

Eglītes rotāšanu Tirgoņu ielā 
 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024.gada  13.novembra iesniegums 

no  sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
“Manspirkums.lv”(reģ.Nr.161/2.2.25.1) par  Eglītes 
rotāšanas pasākumu Tirgoņu ielā organizēšanu, 
2024.gada 30.novembrī no pulksten 11.00 līdz 
16.00, Tirgoņu ielā,  Liepājā saskaņā ar iesniegto 
pasākuma norises shēmu. Pasākuma rīkotāji 
informēti   par nepieciešamību nomaksāt 
pašvaldības nodevu un saņemt ATĻAUJU 
tirdzniecībai pasākuma laikā saskaņā ar Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 
19.septembra saistošiem noteikumiem Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 
19.septembra saistošiem noteikumiem Nr.31 “Par 
kārtību, kādā tiek saskaņota ielu tirdzniecība, 
sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšana 
un noteikta pašvaldības nodeva par ielu 
tirdzniecību publiskās vietās Liepājas 
valstspilsētā”. Ja jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

         
1.Akceptēt sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību “Manspirkums.lv” organizēto 
Eglītes rotāšanas pasākumu Tirgoņu 
ielā, 2024.gada 30.novembrī no pulksten 
11.00 līdz 16.00, Tirgoņu ielā,  Liepājā.  

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
                   2. 

Par Ziemassvētku laika tirdziņa Tirgoņu ielā organizēšanu 
 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:   Ir saņemts 2024.gada 13.novembra iesniegums no  

SIA “Manspirkums.lv”(reģ.Nr.160/2.2.25.1)par 
Ziemassvētku laika tirdziņu organizēšanu Tirgoņu 
ielā organizēšanu  laika posmā no  2024.gada 
16.decembra līdz 23.decembrim( katru dienu) no 
pulksten 12.00 līdz 19.00, Tirgoņu ielā,  Liepājā 
saskaņā ar iesniegto pasākuma norises shēmu. 
Pasākuma rīkotāji informēti   par nepieciešamību 
nomaksāt pašvaldības nodevu un saņemt 
ATĻAUJU tirdzniecībai pasākuma laikā saskaņā ar 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2024.gada 19.septembra saistošiem noteikumiem 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2024.gada 19.septembra saistošiem noteikumiem 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nr.31 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota ielu 
tirdzniecība, sabiedriskās ēdināšanas 
pakalpojumu sniegšana un noteikta pašvaldības 
nodeva par ielu tirdzniecību publiskās vietās 
Liepājas valstspilsētā”. Ja jautājumu nav, lūdzu 
balsot. 
  

KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            

1.Akceptēt SIA “Manspirkums.lv” 

organizēto Ziemassvētku laika tirdziņu 
organizēšanu no  2024.gada 
16.decembra līdz 23.decembrim (katru 
dienu) no pulksten 12.00 līdz 19.00, 
Tirgoņu ielā, Liepāja. 
 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 

    
3. 

Par pilsētas galvenās egles atklāšanas pasākuma organizēšanu 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:   
- Kā katru gadu, arī  šogad ir plānots pilsētas 
galvenās Egles atklāšanas pasākums 2024.gada 
29.novembrī no pulksten 19.00 līdz 20.00 Rožu 
laukumā. Pasākuma sākums ir  plānots no 10.00, 
kad Rožu laukuma teritorijā liepājniekiem un 
pilsētas viesiem būs iespēja apciemot runājošo un 
dziedošo egli. No pulksten 14.00 Rožu laukumā 
būs iespēja apmeklēt Dāvanu tirdziņu. Tuvojoties 
egles iedegšanai, ap pulksten 19.00 pie galvenās 
egles uzstāsies grupa “Bermudu Divstūris”. Egles 
atklāšanas pasākumā tiks demonstrēti 
pirotehniskie izstrādājumi (demonstrēs SIA 
“International Fireworks Design”). Ar Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības priekšsēdētāja Gunāra 
Ansiņa dalību un uzrunu, pilsētas egle tiks iedegta 
19.45. Pasākuma laikā tiks ierobežota satiksme, 
slēgts stāvlaukums blakus viesnīcai “LĪVA”.  Ja 
jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
 Informācija pieņemta zināšanai.  
 
 

Debatēs piedalās: A. Ronis, N. Lazdāns, G. Ešenvalds, M.Jākobsons, E.Vierpe, 
U.Novickis, G.Ešenvalds, J.Muskats. 
 
 
 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

4. 
Par dāvanu tirdziņa organizēšanu pilsētas galvenās Egles  

iedegšanas  pasākumā 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ :       - Ir saņemts 2024.gada 19.novembra  iesniegums 
no biedrības “ETNO Liepāja”(reģ.Nr.163/2.2.25.1) 
par Dāvanu  tirdziņa organizēšanu galvenās egles 
atklāšanas pasākumā, 2024.gada 29.novembrī  no 
pulksten 14.00 līdz 20.00 pretī T/N “Kurzeme” 
Rožu laukumā, Liepājā saskaņā ar iesniegto 
shēmu. Plānotais dalībnieku skaits līdz 80 
personām, abās dienās plānotais apmeklētāju 
skaits ap 4000 personām. Pasākuma rīkotāji 
informēti   par nepieciešamību nomaksāt 
pašvaldības nodevu un saņemt ATĻAUJU 
tirdzniecībai pasākuma laikā saskaņā ar Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 
19.septembra saistošiem noteikumiem Nr.32 “Par 
kārtību, kādā tiek saskaņota alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība novietnē, alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība izbraukuma tirdzniecībā 
sabiedriskā pasākuma norises vietā un noteikta 
pašvaldības nodeva par izbraukuma tirdzniecību 
sabiedriskā pasākuma norises vietā Liepājas 
valstspilsētā” un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2024.gada 19.septembra 
saistošiem noteikumiem Nr.31 “Par kārtību, kādā 
tiek saskaņota ielu tirdzniecība, sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās 
vietās Liepājas valstspilsētā”. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt  biedrības “ETNO Liepāja” 
organizēto Dāvanu  tirdziņu galvenās 
egles atklāšanas pasākumā 2024.gada 
29.novembrī no pulksten 14.00 līdz 20.00 
pretī T/N “Kurzeme” Rožu laukumā, 
Liepājā Liepāja. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 
 

5. 
Par Adventes ieskaņas pasākumu organizēšanu 
 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024.gada 29.oktobra iesniegums no  

Liepājas valstspilsētas pašvaldības Reliģisko lietu 
komisijas (reģ.Nr.164/2.2.25.1)  par Adventes 
ieskaņas pasākumu organizēšanu:  2024.gada 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29.novembrī pulksten 16.00 laukumā pie ēkas 
Ganību ielā 135/141 ( pie veco ļaužu mājas ) 
svinīga Adventes vainaga iedegšana un muzikāls 
priekšnesums  un 2024.gada 30.novembrī  no 
pulksten 17.00 līdz 18.00, Romas dārzā, Zivju ielā 
3, Adventes laika ieskaņas pasākums. Pasākuma 
laikā notiks radošās darbnīcas (ziemassvētku 
rotājumu izgatavošana), svētku koncerts. Plānotais 
apmeklētāju skaits ap 300. Nepieciešama 
iebraukšanas atļauja transportam Zivju ielā. Ja 
jautājumu vai iebildumu nav, lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Reliģisko lietu komisijas 
organizētos Adventes ieskaņas 
pasākumus, 2024.gada 29.novembrī 
pulksten 16.00 laukumā pie ēkas Ganību 
ielā 135/141, svinīga Adventes vainaga 
iedegšana un muzikāls priekšnesums  
un 2024.gada 30.novembrī  no pulksten 
17.00 līdz 18.00, Romas dārzā, Zivju ielā 
3, Liepājā, Adventes laika ieskaņas 
koncerts. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes 

vēstuli.   
 
6. 

Par  piketa pieteikumu 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņems 2024.gada 11.novembra iesniegums 
reģ.Nr.5287/2.1.5 no  fiziskas personas […] par 
atļauju rīkot piketu, mītiņu “ Atbalsts Putinam”, 
2024.gada 31.decembrī no pulksten 14.00 līdz 
16.00, pretim Rožu iela 6, Liepājā.  Ja jautājumu 
vai iebildumu nav, lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar   balsīm par, pret – 6, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Aizliegt  fiziskais personai […] rīkot 
piketu, mītiņu “Atbalsts Putinam”, 
2024.gada 31.decembrī no pulksten 
14.00 līdz 16.00, pretim Rožu iela 6, 
Liepājā. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot lēmumu 
par piketa, mītiņa aizliegumu un nosūtīt 
Valsts policijas Kurzemes reģionālai 
pārvaldei un Valsts Drošības dienestam. 
3. Valsts policija par aizliegumu rīkot 
piketu, mītiņu 2024.gada 31.decembrī no 
pulksten 14.00 līdz 16.00, Rožu ielā 6, 
informēs piketa rīkotāju.  
  
 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. 
Papildjautājumi 

 
 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - 1) Ir saņemts 2024.gada 19.novebra iesniegums 

no Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “International 
Fireworks Design”( reģ.Nr. 162/2.2.25.1) par 
pirotehnisko izstrādājumu demonstrēšanu 
Liepājas pilsētas galvenās egles atklāšanas 
pasākumā, Rožu laukumā, Liepājā, 2024. gada 
29.novembrī no pulksten 18.00 līdz 20.00 
(pirotehnisko izstrādājumu demonstrēšanas laiks 
5,5 sekundes) saskaņā ar iesniegtajiem 
dokumentiem un aprakstiem. Demonstrēšanas 
laikā tiks izmantoti T1 (zemas bīstamības skatuves 
pirotehniskie izstrādājumi) un T2 (skatuves 
pirotehniskie izstrādājumi, kurus drīkst lietot 
personas ar speciālām zināšanām) klases 
pirotehniskie.  Ja jautājumu vai iebildumu nav, 
lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt  SIA  “International 
Fireworks Design” pirotehnisko 
izstrādājumu demonstrēšanu Liepājas 
pilsētas galvenās egles atklāšanas 
pasākumā, Rožu laukumā, Liepājā, 2024. 
gada 29.novembrī no pulksten 18.00 līdz 
20.00. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes  
vēstuli. 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     

- 2) Ir saņemts 2024. gada 19.novembra 
iesniegums no biedrības “KopRade KopDarbē”  
(reģ. Nr. 165/2.2.25.1)  par  Vakara tirdziņu 
organizēšanu (ceturtdienās), 2024.gada 
5.decembrī, 12.decembrī 19.decembrī un 
26.decembrī no pulksten 16.00 līdz 20.00 Annas 
tirgus laukumā, Tirgus iela 22 (kadastra Nr. 1700 
020 0481), Liepājā saskaņā ar iesniegto pasākuma 
norises shēmu. Liepājā saskaņā ar iesniegto 
pasākuma norises shēmu. Plānotais dalībnieku 
skaits no 30 -50 personām, plānotais apmeklētāju 
skaits ap 700 personām. Pasākuma rīkotāji 
informēti   par nepieciešamību nomaksāt 
pašvaldības nodevu un saņemt ATĻAUJU 
tirdzniecībai pasākuma laikā saskaņā ar Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 
19.septembra saistošiem noteikumiem Nr.32 “Par 
kārtību, kādā tiek saskaņota alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība novietnē, alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība izbraukuma tirdzniecībā 
sabiedriskā pasākuma norises vietā un noteikta 
pašvaldības nodeva par izbraukuma tirdzniecību 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sabiedriskā pasākuma norises vietā Liepājas 
valstspilsētā” un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2024.gada 19.septembra 
saistošiem noteikumiem Nr.31 “Par kārtību, kādā 
tiek saskaņota ielu tirdzniecība, sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās 
vietās Liepājas valstspilsētā”. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            

1. Akceptēt biedrības “KopRade 
KopDarbē“ organizētos  Vakara 
tirdziņus (ceturtdienās),  2024.gada 
5.decembrī, 12.decembrī 19.decembrī 
un 26.decembrī no pulksten 16.00 līdz 
20.00 Annas tirgus laukumā, Tirgus iela 
22 (kadastra Nr. 1700 020 0481), Liepājā 
saskaņā ar iesniegto pasākuma norises 
shēmu. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
 
 

KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                     DIDZIS JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta, 2024. gada 20. novembrī  pulksten 12.30 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


